

PATTISON AGRICULTURE LIMITED

Hwy 7 East, Box 1180
 Kindersley, SK S0L 1S0
 Phone: (306) 463-2683
 Fax: (306) 463-6131
 Http://www.pattisonag.com
 GST Number 818708372

Swift Current, SK	(306) 773-9351	Yorkton, SK	(306) 783-9459
Maple Creek, SK	(306) 662-2233	Balcarres, SK	(306) 334-2492
Kindersley, SK	(306) 463-2683	Moosomin, SK	(306) 435-3301
Kyle, SK	(306) 375-2302	Preeceville, SK	(306) 547-2007
Leader, SK	(306) 628-3889	Russell, MB	(204) 773-2149
Unity, SK	(306) 228-2696	Wynyard, SK	(306) 554-2536
North Battleford, SK	(306) 445-4468	Kamsack, SK	(306) 542-2814
Humboldt, SK	(306) 682-2572	Swan River, MB	(204) 734-3466
Kelvington, SK	(306) 327-4355		
Shaunavon, SK	(306) 297-2639		

**JOHN DEERE****SERVICE INVOICE**

Invoice To Account No: 41788

Deliver To: *** PROFORMA INVOICE ***

DUSTY PLAINS LAND & CATTLE LTD.- 1933943 AB LTD. SAM PERREAULT Box 21 Cereal AB T0J0N0 Bus Phone: (403)664-8900 Prv Phone:	DUSTY PLAINS LAND & CATTLE LTD.- 1933943 AB LTD. Box 21 Cereal AB T0J0N0 Bus Phone: (403)664-8900 Prv Phone:	Invoice Number: Invoice Date: 03/23/2026 Location: 03 Work Order Number: 528991 Payment Type: Account Page: 1 of 4
Make/Model: JOHN DEERE 4930	Meter: 5017 Serial Number: N04930X006057	EQ Id: 4930 SPRAYER Fleet No:

Service Reminders:

JSC RADIUS D Retail**COMPLAINT:**

01 SERVICE CALL TO AND FROM MACHINE LOCATED IN RADIUS D.

CORRECTION:

DROVE OUT TO CUSTOMER YARD (X2) TIMES.

<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
ST MILE D	SERV TRK CHR G D	2.00	336.00	\$672.00	Y
Labor: \$1,239.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$672.00	Sub-Total: \$1,911.00	

J21020210 JD R4045 Retail**COMPLAINT:**

02 FRONT CRANKSHAFT SEAL, REPLACE SEAL

CORRECTION:

REMOVED SHIELDING AND PANELS.
 DRAINED COOLANT.
 REMOVED LINES GOING TO WATER PUMP.
 REMOVED FAN FROM HUB.
 REMOVED WATER PUMP MOUNTING HARDWARE AND CAREFULLY LIFTED OUT.
 REMOVED FRONT DAMPENER.
 INSTALLED PULLER FOR REAR DAMPENER.
 PULLED REAR DAMPENER OFF OF CRANK SHAFT.
 REMOVED AND INSTALLED NEW CRANK SEAL.
 INSTALLED DAMPENERS AND TIGHTENED TO SPEC.
 CLEANED MOUNTING SURFACES OF WATER PUMP.
 INSTALLED WATER PUMP AND TIGHTENED TO SPEC.
 INSTALLED COOLANT LINES.
 FILLED SYSTEM WITH COOLANT.
 RAN AND CHECKED FOR LEAKS.
 FOUND LEAK ON CROSS OVER TUBE BETWEEN WATER PUMP AND THERMOSTAT HOUSING.
 DRAINED COOLANT.
 DISCONNECTED ELECTRICAL ON LEFT HAND SIDE AND THERMOSTAT HOUSING.
 LOOSENED AND REMOVED INTAKE PIPE GOING TO TURBO.
 REMOVED COOLANT LINES GOING TO HOUSING.
 REMOVED PIN AND PUSHED HOOD REARWARD OUT OF THE WAY.
 REMOVED THERMOSTAT HOUSING.
 REMOVED CROSS OVER PIPE.

PATTISON AGRICULTURE LIMITED

Hwy 7 East, Box 1180
 Kindersley, SK S0L 1S0
 Phone: (306) 463-2683
 Fax: (306) 463-6131
 Http://www.pattisonag.com
 GST Number 818708372

Swift Current, SK (306) 773-9351 Yorkton, SK (306) 783-9459
 Maple Creek, SK (306) 662-2233 Balcarres, SK (306) 334-2492
 Kindersley, SK (306) 463-2683 Moosomin, SK (306) 435-3301
 Kyle, SK (306) 375-2302 Preeceville, SK (306) 547-2007
 Leader, SK (306) 628-3889 Russell, MB (204) 773-2149
 Unity, SK (306) 228-2696 Wynyard, SK (306) 554-2536
 North Battleford, SK (306) 445-4468 Kamsack, SK (306) 542-2814
 Humboldt, SK (306) 682-2572 Swan River, MB (204) 734-3466
 Kelvington, SK (306) 327-4355
 Shaunavon, SK (306) 297-2639

**JOHN DEERE****SERVICE INVOICE**

Invoice To Account No: 41788

Deliver To: *** PROFORMA INVOICE ***

DUSTY PLAINS LAND & CATTLE LTD.- 1933943 AB LTD. SAM PERREAULT Box 21 Cereal AB T0J0N0 Bus Phone: (403)664-8900 Prv Phone:	DUSTY PLAINS LAND & CATTLE LTD.- 1933943 AB LTD. Box 21 Cereal AB T0J0N0 Bus Phone: (403)664-8900 Prv Phone:	Invoice Number: Invoice Date 03/23/2026 Location: 03 Work Order Number: 528991 Payment Type: Account Page: 2 of 4
---	--	---

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4930	5017	N04930X006057	4930 SPRAYER	

Service Reminders:

REMOVED AND INSTALLED NEW SEALS FOR HOUSING AND WATER PUMP.
 CLEANED MATING SURFACES FOR THERMOSTAT HOUSING.
 INSTALLED NEW SEAL ON HOUSING.
 INSTALLED HOUSING AND TIGHTENED TO SPEC.
 INSTALLED COOLANT LINES AND ELECTRICAL.
 INSTALLED INTAKE PIPE.
 INSTALLED HOOD BACK INTO PLACE.
 FILLED SYSTEM WITH COOLANT.
 RAN AND CHECKED FOR LEAKS, FOUND ALL WAS GOOD.
 INSTALLED PREVIOUSLY REMOVED SHIELDING AND PANELS.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
51M7043	O-RING M18	1.00	3.86	\$3.86	Y
51M7045	O-RING M22	1.00	4.42	\$4.42	Y
AN206285	CAP	1.00	107.55	\$107.55	Y
DZ115055	Gasket	1.00	21.23	\$21.23	Y
R504885	GASKET	1.00	34.87	\$34.87	Y
RE224279	FILLER CAP	1.00	108.58	\$108.58	Y
RE509672	Engine Oil Filter	1.00	42.18	\$42.18	Y
RE543639	Eng Front Crank Seal	1.00	50.60	\$50.60	Y
RE57190	SEAL	2.00	16.25	\$32.50	Y
T78313	-16_6xFlg O-ring	2.00	7.54	\$15.08	Y
TY26575	COOL-GARDII 3.78L 50/50 PREMIX	1.00	26.38	\$26.38	Y
TY26576	COOL-GARDII 9.46L 50/50 PREMIX	4.00	63.12	\$252.48	Y
TY26679	PLUS-50 II 15W-40 CK4/SN 18.9L PAIL	2.00	152.48	\$304.96	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
EF150	ENVIRO FEE	4.00	1.50	\$6.00	Y
EF25	ENVIRO FEE	1.00	0.25	\$0.25	Y
EF300	ENVIRO FEE	2.00	3.00	\$6.00	Y
EF50	ENVIRO FEE	1.00	0.55	\$0.55	Y

Labor: \$2,100.00 Parts: \$1,004.69 OL&M: \$0.00 Misc: \$12.80 Sub-Total: \$3,117.49

JHYDDIAG1 JD ALL Retail

COMPLAINT:

03 PERFORM ELECTRICAL SYSTEM DIAGNOSTICS-- SRC 523381.07

CORRECTION:

RECORD DIAGNOSTIC TESTS, PROCEDURES AND RESULTS:

PATTISON AGRICULTURE LIMITED

Hwy 7 East, Box 1180
 Kindersley, SK S0L 1S0
 Phone: (306) 463-2683
 Fax: (306) 463-6131
 Http://www.pattisonag.com
 GST Number 818708372

Swift Current, SK (306) 773-9351 Yorkton, SK (306) 783-9459
 Maple Creek, SK (306) 662-2233 Balcarres, SK (306) 334-2492
 Kindersley, SK (306) 463-2683 Moosomin, SK (306) 435-3301
 Kyle, SK (306) 375-2302 Preeceville, SK (306) 547-2007
 Leader, SK (306) 628-3889 Russell, MB (204) 773-2149
 Unity, SK (306) 228-2696 Wynyard, SK (306) 554-2536
 North Battleford, SK (306) 445-4468 Kamsack, SK (306) 542-2814
 Humboldt, SK (306) 682-2572 Swan River, MB (204) 734-3466
 Kelvington, SK (306) 327-4355
 Shaunavon, SK (306) 297-2639

**JOHN DEERE****SERVICE INVOICE**

Invoice To Account No: 41788

Deliver To: *** PROFORMA INVOICE ***

DUSTY PLAINS LAND & CATTLE LTD.- 1933943 AB LTD. SAM PERREAULT Box 21 Cereal AB T0J0N0 Bus Phone: (403)664-8900 Prv Phone:	DUSTY PLAINS LAND & CATTLE LTD.- 1933943 AB LTD. Box 21 Cereal AB T0J0N0 Bus Phone: (403)664-8900 Prv Phone:	Invoice Number: Invoice Date: 03/23/2026 Location: 03 Work Order Number: 528991 Payment Type: Account Page: 3 of 4
--	---	---

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4930	5017	N04930X006057	4930 SPRAYER	

Service Reminders:

LOOKED INTO CODE FOUND CODE RELATED TO BYPASS VALVE ACTUATOR NOT RESPONDING.
 TESTED VOLTAGE AT ACTUATOR FOUND IT WAS GETTING GOOD VOLTAGE.
 SWAPPED CONNECTORS BETWEEN BYPASS AND AGITATOR VALVE.
 FOUND CODE HAD WENT TO OTHER CIRCUIT.
 PERFORMED 3 WAY VALVE TEST AND FOUND NO RESPONSE.
 REMOVED VALVE ACTUATOR TO SEE IF IT IS BINDING.
 FOUND IT WAS MOVING RE-INSTALLED AND CHECKED FOUND NO CHANGE.
 RECOMMENDED TO CUSTOMER THEY WILL NEED TO REPLACE BYPASS ACTUATOR.

Labor: \$1,320.00 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$1,320.00

JGEN08- Retail

COMPLAINT:

04 ADDITIONAL PARTS CUSTOMER REQUESTED

CORRECTION:

SUPPLIED PARTS FOR CUSTOMER.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
14M7656	M22-1.5 NUT	8.00	8.67	\$69.36	Y
AH128449	HYDRAULIC FILTER	1.00	127.05	\$127.05	Y
AN207368	Hydro Charge Filter	1.00	168.14	\$168.14	Y
N303217	Wear Plate	2.00	119.87	\$239.74	Y
N303219	Wear Plate	2.00	87.04	\$174.08	Y
N309233	O-RING	1.00	27.74	\$27.74	Y
N312295	SPACER	8.00	36.34	\$290.72	Y
N312663	M22x101.5 Wheel Stud	8.00	54.46	\$435.68	Y
N315234	Wear Plate	2.00	110.84	\$221.68	Y
PSGAT1003	GAT-Blue Nozzle	18.00	18.07	\$325.26	Y
RE525523	FUEL FILTER KIT	1.00	167.18	\$167.18	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	3.00	1.25	\$3.75	Y

Labor: \$0.00 Parts: \$2,246.63 OL&M: \$0.00 Misc: \$3.75 Sub-Total: \$2,250.38

JENGOILCHNG JD 4830 Retail

COMPLAINT:

PATTISON AGRICULTURE LIMITED

Hwy 7 East, Box 1180
 Kindersley, SK S0L 1S0
 Phone: (306) 463-2683
 Fax: (306) 463-6131
 Http://www.pattisonag.com
 GST Number 818708372

Swift Current, SK (306) 773-9351	Yorkton, SK (306) 783-9459
Maple Creek, SK (306) 662-2233	Balcarres, SK (306) 334-2492
Kindersley, SK (306) 463-2683	Moosomin, SK (306) 435-3301
Kyle, SK (306) 375-2302	Preeceville, SK (306) 547-2007
Leader, SK (306) 628-3889	Russell, MB (204) 773-2149
Unity, SK (306) 228-2696	Wynyard, SK (306) 554-2536
North Battleford, SK (306) 445-4468	Kamsack, SK (306) 542-2814
Humboldt, SK (306) 682-2572	Swan River, MB (204) 734-3466
Kelvington, SK (306) 327-4355	
Shaunavon, SK (306) 297-2639	

**JOHN DEERE****SERVICE INVOICE**

Invoice To Account No: 41788

Deliver To: *** PROFORMA INVOICE ***

DUSTY PLAINS LAND & CATTLE LTD.- 1933943 AB LTD. SAM PERREAULT Box 21 Cereal AB T0J0N0 Bus Phone: (403)664-8900 Prv Phone:	DUSTY PLAINS LAND & CATTLE LTD.- 1933943 AB LTD. Box 21 Cereal AB T0J0N0 Bus Phone: (403)664-8900 Prv Phone:	Invoice Number: Invoice Date: 03/23/2026 Location: 03 Work Order Number: 528991 Payment Type: Account Page: 4 of 4
Make/Model: JOHN DEERE 4930	Meter: 5017 Serial Number: N04930X006057	EQ Id: 4930 SPRAYER Fleet No:

Service Reminders:

05 ENGINE OIL PAN GASKET-- REPLACE

CORRECTION:

DRAINED OIL.
 REMOVED MOUNTING HARDWARE.
 REMOVED OIL PAN FROM SPRAYER.
 DRAINED REMAINING OIL.
 CLEANED INSIDE AND OUTSIDE OF OIL PAN DUE TO BEING COVERED IN OIL AND GREASE.
 CLEANED MATING SURFACES.
 INSTALLED NEW GASKET WITH SEALANT.
 INSTALLED AND TIGHTENED OIL PAN.
 FILLED WITH OIL.
 RAN AND CHECKED FOR LEAKS, FOUND ALL WAS GOOD.

- CUSTOMER SUPPLIED PARTS.

Miscellaneous Charges:

SERVICE ACCESSORIES	\$150.00
---------------------	----------

Labor: \$840.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$150.00	Sub-Total: \$990.00
------------------------	----------------------	-------------------------	-----------------------	----------------------------

Customer PO No: Tax Exempt No: Advisor: JP Strydom

Labor:	\$5,499.00
Parts:	\$3,251.32
OL&M:	\$0.00
Misc:	\$838.55
GST:	\$479.44
PST:	\$0.00

Grand Total:	\$10,068.31
---------------------	--------------------

TERMS AND CONDITIONS

I hereby authorize the above repair work be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection or delivery. I agree to pay cash for such repair parts and labour on delivery of machine(s) or on terms satisfactory to you, and until paid in full, any such unpaid balance shall constitute a lien on this machinery. I further agree that you will not be held responsible for loss or damage to said machinery from fire, theft or other causes beyond your control

Received by:

Date: